UNDS - 3M X UNIDAD
8.00 24.00

2 NIU SEDA NEGRA 3-0 TC20 - CIRUGIA
PERUANA

3.00 6.00

1 NIU FORMA A2B 80.00 80.00
1 NIU RESINA Z250 VERDE A3 - 3M 93.00 93.00
1 NIU UNIMATRIX R - TDV 105.00 105.00

OP. GRAVADAS: S/ 320.34
IGV: S/ 57.66

TOTAL A PAGAR: S/ 378.00

Son: Trescientos setenta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: FxsZRw5mzBl7WE3Q92xE4ZOlnHs=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 378
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a